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Lublin, dnia 14.12.2011r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

o udzielenie zamówienia

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury naukowo-badawczej, medycznej i weterynaryjne dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 23 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 z póź. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, informuję, że w ww. postępowaniu na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, jako najkorzystniejsza została wybrana:

Część 1:

Oferta nr 12 - Precoptic Co. Wojciechowscy sp. jawna ul. Arkuszowa 60, 01-934 Warszawa, cena ofertowa brutto: 70.789,68 zł. (słownie: siedemdziesiąt tysięcy siedemset osiemdziesiąt dziewięć zł. 68/100).

Część 2:

Oferta nr 8 - Delta Optical G. Matosek, H. Matosek sp. J. Nowe Osiny, ul. Piękna 1, 05-300 Mińska Mazowiecki, cena ofertowa brutto:  6.634,50 zł. (słownie: sześć tysięcy sześćset trzydzieści cztery zł. 50/100).
Część 3 :

Oferta nr 19 - BIO –RAD sp. z o.o. ul. Nakielska 3, 01-106 Warszawa, cena ofertowa brutto: 55.000,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy zł. 00/100).

Część 4:

Oferta nr 5 - TK Biotech Tomasz Kamiński ul. Królewicza Jakuba 40, 02-956 Warszawa, cena ofertowa brutto: 50.000,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 00/100).

Część 5:

Oferta nr 13 - Labsystem ul. Dobrego Pasterza 100, 31-416 Kraków, cena ofertowa brutto: 12.484,50 zł. (słownie: dwanaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt cztery zł. 50/100).

Część 6:

Oferta nr 11 - Panalytica sp. z o.o. ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa, cena ofertowa brutto: 19.065,00 zł. (słownie: dziewiętnaście tysięcy sześćdziesiąt pięć zł. 00/100).

Część 7:

Oferta nr 3 - Candela sp. z o.o. ul. Czarnieckiego 72, 01-541 Warszawa, cena ofertowa brutto: 73.700,00 zł. (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące siedemset zł. 00/100).

Część 10:

Oferta nr 7 – Biogenet Grzegorz S. Chorzewski ul. Szkolna 1/60, 05-500 Piaseczno, cena ofertowa brutto: 25.675,38 zł. (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt pięć zł. 38/100). 

Część 11:

Oferta nr 13 – Labsystem s.c. E. Superata, M. Martini  ul. Dobrego Pasterza 100, 31-416 Kraków, cena ofertowa brutto: 12.054,00 zł. (słownie: dwanaście tysięcy pięćdziesiąt cztery zł. 00/100).

Część 12:

Oferta nr 13 - Labsystem s.c. E. Superata, M. Martini  ul. Dobrego Pasterza 100, 31-416 Kraków, cena ofertowa brutto: 19.971,36 zł. (słownie: dziewiętnaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt jeden zł. 36/100). 

Część 13:

Oferta nr 2 – mikroLab Tadeusz Gągała ul. Puławska 25 u 5, 20-051 Lublin, cena ofertowa brutto: 46.000,00 zł. (słownie: czterdzieści sześć tysięcy zł. 00/100).

Część 14:

Oferta nr 21 – Merazet S.A ul. Krauthofera 36, 60-203 Poznań, cena ofertowa brutto: 13.830,12 zł. (słownie: trzynaście tysięcy osiemset trzydzieści zł. 12/100).

Część 17: 

Oferta nr 1 - MERA sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 202, 02-486 Warszawa, cena ofertowa brutto: 23.144,05 zł. (słownie: dwadzieścia trzy tysiące sto czterdzieści cztery zł. 05/100).

Część 18:

Oferta nr 2 - Tessa Wolff i Synowei sp. j., ul. Pasternik 94A, 31-354 Kraków, cena ofertowa brutto: 116.850,00 zł. (słownie: sto szesnaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt zł. 00/100). 

Część 19:

Oferta nr 15- Comef Aparatura Naukowo-Badawcza Andrzej Wiśniewski ul. Gdańska 2, 40-719 Katowice, cena ofertowa brutto: 92.250,00 zł. (słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt zł. 00/100).

Część 20:

Oferta nr 17 - Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Bor –Pol Mariusz Borkowski Plac Jaśminu 2, 44-152 Gliwice, cena ofertowa brutto: 44.820,00 zł. (słownie: czterdzieści cztery tysiące osiemset dwadzieścia zł. 00/100).

Część 21:

Oferta nr 9 - HORIBA ABX sp. z o.o. ul. Wał Miedzeszyński 598, 03-994 Warszawa, cena ofertowa brutto: 34.440,00 zł. (słownie: trzydzieści cztery tysiące czterysta czterdzieści zł. 00/100).

Część 22:

Oferta nr 10 - Sanlab s.c. J. Kaczorek, M. Bińczak ul. Andrychowska 7, 01-447 Warszawa, cena ofertowa brutto: 36.764,70 zł. (słownie: trzydzieści sześć tysięcy siedemset sześćdziesiąt cztery zł. 70/100).

Część 23:

Oferta nr 10 - Sanlab s.c. J. Kaczorek, M. Bińczak ul. Andrychowska 7, 01-447 Warszawa, cena ofertowa brutto: 9.298,80 zł. (słownie: dziewięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt osiem zł. 80/100).

Jako najkorzystniejsze zostały wybrane oferty, które uzyskały największą liczbę punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, zgodnie z kryterium oceny ofert, określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający zawrze umowę nie wcześniej niż dn. 28.12.2011 r. (cyt. „Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej ofert, jeżeli zawiadomienia to zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo jeżeli zostało przesłane w inny sposób w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8”). W częściach nr 1, 3, 4, 5, 6, 7, 13, 17, 18, 19, 20, 23 zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a) Zamawiający zawrze umowę przed upływem terminów, o których mowa w art. 94 ust 1 ustawy Pzp, ponieważ złożono tylko po jednej ofercie.

W imieniu Zamawiającego 

Prof. dr hab. Marian Wesołowski

Rektor UP

Załączniki:

 1. Zbiorcze zestawienie ofert wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert.

Proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu 081 445-67-30.

Zbiorcze zestawienie ofert wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert

Część 1

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto
	Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	12
	Precoptic Co. Wojciechowscy sp. jawna ul. Arkuszowa 60, 01-934 Warszawa
	70.789,68 zł. 
	100,00
	100,00


Część 2

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto
	Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	8
	Delta Optical G. Matosek, H. Matosek sp. J. Nowe Osiny, ul. Piękna 1, 05-300 Mińska Mazowiecki
	6.634,50 
	100,00
	100,00

	18
	Centrum Mikroskopii s.c. Janusz Sowiński, Grażyna Sowińska  ul. Arkuszowa 58, 01-934 Warszawa
	9.717,00
	68,27
	68,27

	23
	mikroLab Tadeusz Gągała ul. Puławska 25 u 5, 20-051 Lublin
	22.545,90
	29,42
	29,42


Część 3

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto
	Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	
	BIO –RAD sp. z o.o. ul. Nakielska 3, 01-106 Warszawa
	55.000,00
	100,00
	100,00


Część 4

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto
	Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	5
	TK Biotech Tomasz Kamiński ul. Królewicza Jakuba 40, 02-956 Warszawa
	50.000,00
	100,00
	100,00


Część 5

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto
	Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	13
	Labsystem s.c. E. Superata, M. Martini  ul. Dobrego Pasterza 100, 31-416 Kraków
	12.484,50
	100,00
	100,00


Część 6

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto
	Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	11
	Panalytica sp. z o.o. ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa
	19.065,00
	100,00
	100,00


Część 7

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto
	Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	3
	Candela sp. z o.o. ul. Czarnieckiego 72, 01-541 Warszawa
	73.700,00
	100,00
	100,00


Część 10

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto
	Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	7
	 Biogenet Grzegorz S. Chorzewski ul. Szkolna 1/60, 05-500 Piaseczno
	25.675,38
	100,00
	100,00

	6
	Syngen Biotech sp. z o.o. ul. Ostródzka 13, 54-116 Wrocław
	36.700,56
	69,95
	69,95


Część 11

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto
	Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	4
	Alchem Grupa sp. z o.o. ul. Polna 21, 87-100 Toruń O/ Rzeszów ul. Boya Żeleńskiego 25 E, 35-9595 Rzeszów
	13.886,70
	86,80
	86,80

	13
	 Labsystem s.c. E. Superata, M. Martini  ul. Dobrego Pasterza 100, 31-416 Kraków
	12.054,00
	100,00
	100,00

	21
	 Merazet S.A ul. Krauthofera 36, 60-203 Poznań
	17.638,20
	68,34
	68,34

	22
	Biosell Sławomir Opolski ul. Nowolipie 21/25, 01-002 Warszawa
	68.880,00
	17,50
	17,50


Część 12
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto
	Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	4
	Alchem Grupa sp. z o.o. ul. Polna 21, 87-100 Toruń O/ Rzeszów ul. Boya Żeleńskiego 25 E, 35-9595 Rzeszów
	21.459,60
	93,06
	93,06

	13
	Labsystem ul. Dobrego Pasterza 100, 31-416 Kraków:
	19.971,36
	100,00
	100,00

	20
	Labart sp. z o.o.  ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk, Punkt Handlowy nr 3 ul. Owocowa 6, 30-434 Kraków
	21.750,89
	-------------
	Wykonawca wykluczony

	21
	Merazet S.A ul. Krauthofera 36, 60-203 Poznań
	20.984,40
	95,17
	95,17


Część 13
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto
	Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	2
	mikroLab Tadeusz Gągała ul. Puławska 25 u 5, 20-051 Lublin
	46.000,00
	100,00
	100,00


Część 14
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto
	Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	4
	Alchem Grupa sp. z o.o. ul. Polna 21, 87-100 Toruń O/ Rzeszów ul. Boya Żeleńskiego 25 E, 35-9595 Rzeszów
	14.563,20
	94,96
	94,96

	20
	Labart sp. z o.o.  ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk, Punkt Handlowy nr 3 ul. Owocowa 6, 30-434 Kraków
	12.580,71
	-----------------------
	Wykonawca wykluczony

	21
	Merazet S.A ul. Krauthofera 36, 60-203 Poznań
	13.830,12
	100,00
	100,00


Część 17

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto
	Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	1
	MERA sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 202, 02-486 Warszawa
	23.144,05
	100,00
	100,00


Część 18

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto
	Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	2
	Tessa Wolff i Synowei sp. j., ul. Pasternik 94A, 
31-354 Kraków
	116.850,00
	100,00
	100,00


Część 19

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto
	Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	15
	Comef Aparatura Naukowo-Badawcza Andrzej Wiśniewski ul. Gdańska 2, 40-719 Katowice
	92.250,00
	100,00
	100,00


Część 20

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto
	Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	17
	Przedsiebiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Bor –Pol Mariusz Borkowski Plac Jaśminu 2, 44-152 Gliwice
	44.820,00
	100,00
	100,00


Część 21
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto
	Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	16
	PZ Cormay S.A ul. Wiosenna 22, 05-092 Łomianki
	27.133,50
	---------------
	Oferta odrzucona

	9
	 HORIBA ABX sp. z o.o. ul. Wał Miedzeszyński 598, 03-994 Warszawa
	34.440,00
	100,00
	100,00


Część 22

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto
	Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	10
	Sanlab s.c. J. Kaczorek, M. Bińczak
 ul. Andrychowska 7, 
01-447 Warszawa
	36.764,70
	100,00
	100,00

	14
	 Cheminst Polska Aleksander Prychidny ul. Olszewskiego 7, 51-642 Wrocław
	37.146,00
	98,97
	98,97

	21
	Merazet S.A ul. Krauthofera 36, 60-203 Poznań
	54.118,77
	67,93
	67,93


Część 23

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto
	Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: CENA 100%
	Łączna punktacja

	10
	Sanlab s.c. J. Kaczorek, M. Bińczak ul. Andrychowska 7, 01-447 Warszawa
	9.298,80
	100,00
	100,00
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